m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 17.09.2021-19.09.2021

Exploitation détaillée
Stolz, Holger Temps total: 53:32.10

Dossard: 223

Enduro Place par parcours: 304 (de 509)

Meilleur temps dans le parcours: 39:01.70

Catégorie: Place par catégorie: 148(de 239)

Men Meilleur temps dans la catégorie: 39:01.70
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Prolog 1:59.41 88 0:12.68 156 0:12.68 1:59.41 88 0:12.68 156 0:12.68
Stage 1 13:41.15 175 7:18.40 386 7:18.40 15:40.56 175 7:30.18 386 7:30.18
Stage 2 5.07.87 122 0:41.24 230 0:41.24 20:48.43 174 8:06.61 381 8:06.61
Stage 3 5:59.45 124 1:06.88 231 1:08.68 26:47.88 173 9:13.49 374 9:13.49
Stage 4 4:44.28 96 0:52.84 184 0:52.84 31:32.16 171 10:03.17 361 10:03.17
Stage 5 4:06.75 107 0:44.42 194 0:44.42 35:38.91 168 10:45.81 350 10:45.81
Stage 6 4:57.36 91 0:59.91 163 0:59.91 40:36.27 159 11:45.72 334 11:45.72
Stage 7 3:52.73 104 0:59.41 197 0:59.41 44:29.00 155 12:45.13 320 12:45.13
Stage 8 3:20.97 112 0:40.03 212 0:40.03 47:49.97 152 13:24.42 311 13:24.42
Stage 9 5:42.13 103 1:06.60 196 1:06.60 53:32.10 148 14:30.40 304 14:30.40
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